
お客様満足度調査結果
岡山済生会 予防医学健診センター

調査期間：2023年1月1日～1月31日
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性別 

男性 
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利用者の年齢別 

50代 

40代 

60代 

70代 

30代 

20代 

それ以外 

未記入 

127 

10 

2 

利用回数 

2回目以上 

初めて 

未記入 

104 

23 

8 4 

0 0 

本日の健診の満足度 

満足 

やや満足 

普通 

未記入 

やや不満 

不満 131 

4 4 

男女別フロアに対する評価 

良かった 

良くなかった 

未記入 

136 

3 

0 

リピート希望 

したい 

未記入 

したくない 


